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TRASLADO No. 12-ELECTRÓNICO           FECHA PUBLICACIÒN: 03/12/2020 
 

 
 

ITEM No. DE PROCESO CLASE DE 
PROCESO 

DEMANDANTE DEMANDADO TIPO DE TRASLADO FECHA  
INICIAL 

FECHA  
FINAL 

 
1 

 
11001310303720130052800 

 
VERBAL 

 
ADMINISTRACIÓN Y 
ALMACENAMIENTO 
TÉCNICO DE ARCHIVOS 
LTDA ALMATEC LTDA 

 
FIDUCIARIA LA PREVISORA 

S.A. FIDUPREVISORA 

 
TRASLADO RECURSO 
REPOSICIÓN ART. 319 

C.G.P. 

 
04-12-2020 

 

 
09-12-2020 

 
2 

 
11001310303020180049200 

 
VERBAL 

 
ANDRES EDUARDO 
RICO CARRILLO 

 
INVERMINERAL S.A.S. 

 
TRASLADO RECURSO 
REPOSICIÓN ART. 319 

C.G.P. (2) 

 
04-12-2020 

 

 
09-12-2020 

 
3 

 
110013103030201800513 

 
EJECUTIVO 

HIPOTECARIO 

 
ALONSO CORTES 
JIMENEZ 

 
LUIS LEONAR BONILLA 

GIRALDO 

TRASLADO RECURSO 
REPOSICIÓN ART. 319 

C.G.P. 

 
04-12-2020 

 

 
09-12-2020 

 
4 

 
11001310303020190005800 

 
EJECUTIVO 
SINGULAR 

 
BTL COLOMBIA S.A.S. 

 
ESTETIQUE MEDICAL 

CENTER S.A.S. 

TRASLADO RECURSO 
REPOSICIÓN ART. 319 

C.G.P. 

 
04-12-2020 

 

 
09-12-2020 



 
5 

 
11001310303020200002500 

 
HIPOTECARIO 

 
BANCOLOMBIA S.A. 

 
MARTHA CECILIA CETINA  

TRASLADO RECURSO 
REPOSICIÓN ART. 319 

C.G.P. 

 
04-12-2020 

 

 
09-12-2020 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO HOY 3 DE DICIEMBRE DE 2020 A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. 

 

         

 

  

IBETH YADIRA MORALES DAZA 

SECRETARIA 


