REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



JUZGADO TREINTA CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ Carrera 10 No. 14 – 33, piso 2°, Sede Judicial Hernando Morales Molina

TRASLADOS ARTÍCULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO

TRASLADO No. 12-ELECTRÓNICO

FECHA PUBLICACIÓN: 03/12/2020

ITEM	No. DE PROCESO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	TIPO DE TRASLADO	FECHA INICIAL	FECHA FINAL
1	11001310303720130052800	VERBAL	ADMINISTRACIÓN Y ALMACENAMIENTO TÉCNICO DE ARCHIVOS LTDA ALMATEC LTDA	FIDUCIARIA LA PREVISORA S.A. FIDUPREVISORA	TRASLADO RECURSO REPOSICIÓN ART. 319 C.G.P.	04-12-2020	09-12-2020
2	11001310303020180049200	VERBAL	ANDRES EDUARDO RICO CARRILLO	INVERMINERAL S.A.S.	TRASLADO RECURSO REPOSICIÓN ART. 319 C.G.P. (2)	04-12-2020	09-12-2020
3	110013103030201800513	EJECUTIVO HIPOTECARIO	ALONSO CORTES JIMENEZ	LUIS LEONAR BONILLA GIRALDO	TRASLADO RECURSO REPOSICIÓN ART. 319 C.G.P.	04-12-2020	09-12-2020
4	11001310303020190005800	EJECUTIVO SINGULAR	BTL COLOMBIA S.A.S.	ESTETIQUE MEDICAL CENTER S.A.S.	TRASLADO RECURSO REPOSICIÓN ART. 319 C.G.P.	04-12-2020	09-12-2020

5	11001310303020200002500	HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	MARTHA CECILIA CETINA	TRASLADO RECURSO REPOSICIÓN ART. 319 C.G.P.	04-12-2020	09-12-2020

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ARTÍCULO 110 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO HOY 3 DE DICIEMBRE DE 2020 A LA HORA DE LAS 8:00 A.M.

IBETH YADIRA MORALES DAZA

SECRETARIA